CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG

Số: 10/TTr-2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ... tháng ... năm 2021

TỜ TRÌNH SỐ 10
TẠI CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
V/v: Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị
Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

· Căn cứ Điều lệ CTCP Đầu tư và Phát triển Xây Dựng;

· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 01/11/2021/BBH-HĐQT ngày 15 tháng 11 năm 2021 về các nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021,
Theo đơn xin từ nhiệm ngày 09/03/2021 của ông Nguyễn Tiên Long và bà Trịnh Thị Thanh Nhàn đã được Hội đồng quản trị họp và thông qua đơn từ nhiệm của ông Nguyễn Tiên Long và bà Trịnh Thị Thanh Nhàn vào ngày 10/03/2021. Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét miễn nhiệm chức danh thành viên Hội đồng quản trị với các ông/bà:

1. Ông: NGUYỄN TIÊN LONG
                 Sinh năm: 1976

CMND số: 272258205 do Công an Tỉnh Đồng Nai cấp ngày 18/7/2009

Địa chỉ liên lạc: 201 Võ Thị Sáu, Phường 7, Quận 3, TP. HCM.

Là thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Xây Dựng nhiệm kỳ 2021 – 2025 được bầu tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021 tổ chức vào ngày 03/03/2021.

Lý do từ nhiệm: Vì công việc cá nhân.
2. Bà: TRỊNH THỊ THANH NHÀN                       Sinh năm: 1982

Căn cước công dân số: 079184006594, ngày cấp 22/02/2017 tại Cục Cảnh sát ĐKQL và DLQG về Dân Cư.

Địa chỉ liên lạc: 6 Ngõ 2 Giảng Võ, Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội.
Là thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Xây Dựng nhiệm kỳ 2021 – 2025 được bầu tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021 tổ chức vào ngày 03/03/2021.

Lý do từ nhiệm: Vì công việc cá nhân.
	Nơi nhận:

· Như trên.

· Lưu VT.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
NGUYỄN TUẤN KIỆT